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Kolędnicy misyjni w naszej parafii – 2024/2025 rok

W tym roku, jak i w minionych latach, w okresie świąt Bożego Narodzenia, dwie grupy kolędników wyruszyły na szlak kolędowania

misyjnego po domach naszej parafii ul. Listopadowej, Piłsudskiego i Polnej.

Nasze kolędowanie realizowałyśmy w dniach 28 i 29 grudnia. Postanowiłyśmy dotrzeć z naszą kolędą do jak największej liczby

mieszkańców, by zebrane ofiary przeznaczyć na dzieci w Demokratycznej Republice Konga, które bardzo potrzebują naszego wsparcia

– nie tylko tego finansowego, ale także modlitewnego. W każdym domu, do którego udało nam się dotrzeć, śpiewałyśmy kolędy i

przedstawiałyśmy scenkę, wspominając jednocześnie o potrzebach milionów dzieci na świecie, które nie znają prawdy o Jezusie oraz

cierpią biedę duchową i materialną, zostawiałyśmy również pamiątkę kolędniczą, która ma przypominać domownikom o naszym

spotkaniu oraz o wspólnym radowaniu się z narodzin Zbawiciela.

Ogromnie nas to cieszy, że tak ciepło byliśmy przyjmowani przez mieszkańców naszej parafii, którzy nie skąpili dla nas swojej

życzliwości i czasu. Na twarzach wielu ludzi pojawiało się wzruszenie i uśmiech. Domownicy składali ofiary na dzieci w

Demokratycznej Republice Konga, ale nie zabrakło również dla nas – kolędników – słodyczy, owoców i coś ciepłego. Ten przejaw

gościnności jest dla nas wielkim podziękowaniem za trud, jaki wkładamy w przygotowanie kolędy, za co również dziękowaliśmy i

jesteśmy wdzięczni. Była to niesamowita przygoda, radość, pożytecznie spędzony czas, dobra zabawa oraz pogłębienie naszej relacji

do Pana Jezusa.

Po dwóch dniach kolędowania nadszedł czas na podsumowanie zebranych ofiar, łączna kwota wynosiła 3500 zł. Zebrane ofiary

przekazaliśmy na projekt PDMD w Warszawie.

Dziękujemy naszym parafianom, którzy nie bali się otworzyć drzwi swoim domów i dzielili się darem hojnego serca zapełniając naszą

skarbonkę. Składamy im za to wielkie Bóg zapłać!
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